
ZARZĄDZENIE nr 21/2011 
WÓJTA GMINY BYTNICA 
z dnia 20 czerwca  roku 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca  roku o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst: Dz. U. Z 2001 roku, Nr 142,   z późn. zmianami), art. 109 ustawy z dnia 

21 sierpnia  roku o gospodarce nieruchomościami  Dz. U.  roku, nr 102 poz.  i 

wykonanie uchwały Nr  Rady Gminy  Bytnicy, z dnia 25 lutego 2009 roku, w 

sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 . 

Odstępuję od wykonania prawa pierwokupu gruntu, położonego w obrębie Bytnica-

Głębokie, gmina Bytnica, składającego się z działki nr: 76/68 o powierzchni 0,1369 ha, dla której 

Sąd Rejonowy w Krośnie Odrz. prowadzi księgę wieczystą  numer   -

stosownie do warunkowej umowy sprzedaży z dnia 9 czerwca 2011  repertorium A numer 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego, 

Rolnictwa i Środowiska oraz Gospodarki  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


